τάς πολλὰς καὶ παρέδωκεν ὑμῖν⁶ καὶ φιλίας⁷ ἐποίησεν
¹⁰ ἐχθρῶς ἐχούσας πρότερον, τρισχίλια δ'⁸ αἰχμάλωτα σώματα
 δεῦρ' ἤγαγεν, καὶ πλεόν ἢ⁹ δέκα καὶ ἑκατὸν τάλαντ' ἀπέφηεν
 ἀπὸ τῶν πολεμίων. Καὶ τούτων πάντων ὑμῶν τινές,¹⁰ οἱ
 πρεσβύτατοι,¹¹ μάρτυρές εἰσὶ μοι. πρὸς δὲ τούτοις ἄλλας
¹⁵ τριήρεις πλεόν ἢ ἑξοκτὸν εἴλε, κατὰ μίαν καὶ δύο λαμβάνων,¹²
 ἅς ἀπάσας εἰς τοὺς ὑμετέρους¹³ λιμένας κατήγαγεν. (78) Ἐν

infestae essent, ter mille autem captiva corpora huc misit, et amplius de-
 cem et centum talenta ex hostibus in aerarium intulit. Quarum rerum
 omnium testimonium vestrum quidam natu maximi mihi perhibent.
 Praeter haec alias triremes ultra viginti cepit, singulis vel binis potitus,
 quas universas in vestros portus deduxit. (78) Postremo unus omnium

non plerasque eas insulas memoria iudices tenebant. 'Sed repudiata
 coniectura sua ipse Marklandus ad Dem. f. leg. p. 364, 23 §. 75, recte
 docet pronomen οὔτος [οὔτοςί] de rebus absentibus quidem, sed bene
 notis poni. Minus recte locum exponit Taylorus ad Mid. ad p. 580, 12.'
 Fr. A. Wolfius. 'Taylorus interpretatur pronomen δεικτικῶς usurpa-
 tum, ut orator digitum intenderit ad Πράξεις Χαβρίου h. e. ad librum
 memorialem in medio iacentem et mox recitandum, qui Chabriae res
 gestas harumque insularum nomina et memoriam complecteretur. Hanc
 quidem δείξει non magis probo quam Wolfius, sed videndum ne De-
 mosthenes haec dicens intenderit digitum versus Aegaeum mare, qua
 δείξει orationem factam esse ἐναργεστέρων nemo facile negaverit.'
 Schaeferus. Non hoc negaremus, sed abspona nobis videtur talis in
 tam remotos locos directa digiti demonstratio. Quae vero restat diffi-
 cultas, si ad modo praegressum Λακεδαιμονίους respexeris, et animum
 adtenderis ad τὰς πολλὰς? — τούτων om Aristides. 6) ἡμῖν k. Vindl.
 Ven. AldV. 7) φιλίας vulg. — φιλίας Σ. LaurS. (Vindl. 4). 8) καὶ
 τρισχίλια (omissis καὶ παρέδωκε ... πρότερον) Aristides. 9) πλεόν ἢ om
 Aristides. 10) τινές ὑμῶν Aug1. k. 11) πρεσβύτεροι Ven? fide Taylori,
 at ea lectio in Appfr non reperitur, neque est in Ald, quod Taylorus affir-
 mavit. (fort. Ald1?) — πρεσβυτατοι F. — πρεσβυτεροι Π (ατοι a 2 corr).
 'Vulgatam tuetur pronomen τινές, quod omittendum erat, si orator
 omnino maiores natu, non aetate maxime provecos, antestari vellet.
 Sic p. 472, 21: ἂ παρ' ὑμῶν τῶν πρεσβυτέρων αὐτὸς ἀκήμοα. Nostro
 loco quum Demosthenes annos testium accuratius definiendos puta-
 verit, τινές recte additum est. nam id aetatis pauci erant super-
 stites qui τὰτα πάντα vivendo attigissent.' Schaeferus. Nam
 usque ad Olymp. 96, 4 auditores retractos esse vidit etiam Fr. A.
 Wolfius, qui comparativum defendebat. illo anno primum imperator
 Chabrias factus est. Diodor. XIV, 92. 12) λαβῶν codz. 13) ἡμε-
 τέρους k.